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Br. 0012.1.2023 

 

 

Protokół Nr 41/2023 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Mławskiego  

odbytego w dniu 31 stycznia 2023 roku 

pod przewodnictwem 

Pana Zbigniewa Markiewicza – Przewodniczącego Komisji  

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Otworzył czterdzieste pierwsze posiedzenie Komisji, powitał Członków Komisji i zaproszonych 

gości. 

 

Punkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Poinformował, że w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Komisji, wobec czego obrady są 

prawomocne. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 40/2022. 

 

Punkt 4 

Uchwalenie porządku obrad. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Zaproponował, następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

6. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok. 

7. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji. 
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Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

 

Pani Beata Chocholska- Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

Przedstawiła projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Poinformowała, że zmiana w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Mławie przyjętego uchwałą Nr XVI/126/2020 z 10 czerwca 2020 r. podyktowana jest rozszerzeniem 

zakresu świadczonych usług poprzez utworzenie Pracowni Rezonansu Magnetycznego. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany w 

Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie podejmując stosowną 

uchwałę. 

 

 

Punkt 6 

Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

Komisja opracowała i przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 7 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Przedstawił propozycje do planu pracy Komisji na 2023 rok. 

Poprosił Członków Komisji o zgłaszanie uwag, wniosków i propozycji do planu pracy na rok 2023. 

 

Członkowie Komisji zgłosili swoje propozycje do planu pracy na rok 2023. 

 

Komisja opracowała i przyjęła plan pracy Komisji na 2023 rok, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 8 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

Pan Jacek Szlachta- Wiceprzewodniczący Komisji 

Zapytał, kiedy będą gotowe do odbioru samochody dla Środowiskowego Domu Samopomocy oraz 

dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Mławie? 

 

Pani Beata Chocholska- Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

Odpowiedziała, że czas na wyprodukowanie specjalistycznego samochodu to około 1 roku. Przetarg 

został przeprowadzony w listopadzie 2022 roku, jednakże mamy nadzieję, że w maju 2023 roku mogą 

być gotowe te samochody. 

 

Pani Barbara Gutowska- Członek Komisji 

Zapytała, czy możliwe jest uzyskanie dofinansowania na zakup tych samochodów? 

 

Pani Beata Chocholska- Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

Odpowiedziała, że składane były wnioski do PFRON o dofinansowanie na ten cel jednak nie zostały 
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rozpatrzone pozytywnie. Dodała, że podjęte są próby otrzymania dofinansowań z innych źródeł. 

 

Punkt 9 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Zamknął czterdzieste pierwsze posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 

Mławskiego, podziękował radnym oraz zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu. 

 

 

           Przewodniczący Komisji 

 

             Zbigniew Markiewicz 

 

 
Sporządziła: 

Agnieszka Wisińska 

01.02.2023 r. 


